[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

муниципальный район

“Юхновский район”
Калужской области

Районное Собрание представителей
РЕШЕНИЕ
от 4 октября 2023 года                                                                                        № 247

	О внесении изменений в решение Районного Собрания представителей МО МР «Юхновский район» от 23.03.2022 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район»

В соответствии с пунктом 12 решения Районного Собрание представителей муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» от 15.12.2022 № 189 «О бюджете муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», статьей 22 Устава муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», районное Собрание представителей  РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Районного Собрания представителей муниципального образования муниципальный район «Юхновский район» от 23.03.2022 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район» (в редакции решений Районного Собрания представителей МО МР «Юхновский район» от 07.10.2022 № 173, от 09.02.2023 № 204), изложив приложение к Положению о порядке и условиях оплаты профессиональной служебной деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава муниципального образования
муниципальный район «Юхновский район»                                       С.М. Измайлов

Приложение

к Положению о порядке и условиях оплаты
профессиональной служебной деятельности лиц,
замещающих муниципальные должности в
Контрольно-счётной комиссии муниципального
района «Юхновский район»
Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии муниципального района «Юхновский район»

	Наименование должности
	Должностной оклад в рублях

	Председатель
	20472